余普法办字〔2020〕5号

新余市普法教育工作领导小组办公室转发
关于开展“防控疫情 法治同行”专项
法治宣传行动工作实施方案的通知

各县（区）普法办，市委各部门、市直各单位、各群团，驻市中央、省属、市属企事业单位：
现将《江西省普法办印发关于开展“防控疫情 法治同行”专项法治宣传行动工作实施方案的通知》（赣普法办字〔2020〕1号）转发给你们，请各地、各部门、各单位按方案要求，结合工作职责抓好贯彻落实，并将有关工作开展信息和图片及时报市普法办。

联系人：严励、谢小刚  联系电话：6441361

邮  箱：xinyupufa@126.com

                       新余市普法办
                                2020年3月5日
新余市普法教育工作领导小组办公室          2020年3月5日印发
PAGE
- 2 -